令 和 ２ 年 １ ０ 月 ２ ２ 日

保 護 者 の 皆 様

京 都 市 立 勧 修 中 学 校

校 長 竜 田 潤 一

３ 年 学 年 体 育 参 観 に 伴 う 授 業 変 更 の お 知 ら せ

秋晴れの快い季節となりました。保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素は,本校教育にご理解・ご

協力いただきありがとうございます。

さて,10月２７日（火）の３年学年体育参観に伴う授業の変更について,詳細をお知らせいたします。雨天順延の

場合の授業の変更につきましては,１，２年生の授業変更も伴いますので,必ずご確認いただきますようお願いいた

します。

時間割につきましては,生徒に担任より連絡いたします。今後とも、ご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願いい

たします。

１０月２７日（火）決行の場合 １０月２８日（水）に順延の場合 １０月３０（金）に順延の場合

１０月２７日（火） １０月２７日（火） １０月２７日（火）

【１，２年生】 【１，２，３年生】 【１，２，3年生】

１～４限 普通授業 １～４限 普通授業 １～４限 普通授業

昼食 昼食 昼食

終学活 ５～７限 普通授業 ５～７限 普通授業

１２：４５ 完全下校 ※水曜日５～７限の時間割 ※水曜日５～７限の時間割

【３年生】 １０月２８日（水） １０月２８日（水）

１～４限 普通授業 【１，２年生】 【１，２，３年生】

昼食 １～４限 普通授業 １～４限 普通授業

１３：３０～ 学年体育参観 昼食 昼食

終学活 ５～７限 普通授業

１２：４５ 完全下校 ※金曜日５～７限の時間割

【３年生】 １０月３０日（金）

１～４限 普通授業 【１，２年生】

昼食 １～４限 普通授業

１３：３０～ 学年体育参観 昼食

終学活

１２：４５ 完全下校

【３年生】

１～４限 普通授業

昼食

１３：３０～ 学年体育参観